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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Koło Gospodyn Wiejskich Kały
46-030 Kały
Opolska 78 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
Krajowego Rejestru Kół Dospodyń Wiejskich 1609060001 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut KGW:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zlotorajd - turystyczny rajd i zlot samochodów zabytkowych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-30 Data

zakończenia 2025-07-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zlotorajd zorganizowany zostanie 5 lipca 2025 r. w miejscowości Kały na placu przy świetlicy wiejskiej. Jest to zlot i rajd
turystyczny czyli nie polegający na jak najszybszym przejeździe po naszej gminie, a wręcz przeciwnie na zachowaniu
ostrożności i przyglądaniu się każdemu szczegółowi z przebiegu trasy. W naszym rajdzie uczestnicy będą mieli do
pokonania trasę na której wyznaczone zostaną punkty konrtolne i  tam będą czekały na nich zadania. To właśnie na tych
punktach kontrolnych uczestnicy będą zdobywać punkty, które zaważą o zajmowanym miejscu.  Gmina Murów jest gminą
wiejską, bardzo rozległą oddaloną od Opola czy Kluczborka o ok. 30 km. Na terenie gminy brak jest domu kultury, świetlice
wiejskie są sporadycznie wykorzystywane. Pomimo naszej ciężkiej sytuacji nasza gmina posiada wiele atrakcji
turystycznych, o których wiele osób nie wie, a poprzez realizację zadania chcemy aby mieli okazję je poznać. Wydarzenie
od lat skupiało w jednym miejscu mieszkańców całej gminy oraz przyjezdnych gości. Liczymy, że i tym razem będzie się
cieszyło zainteresowaniem, a dzięki komunikacji gminnej liczymy także na frekwencję osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym. Zlotorajd rozpocznie się o godz. 12:00 zapisami, następnie o godz. 13:30 nastąpi odprawa przed rajdem,
około godz. 14:00 start pierwszej załogi, około godz. 16:30 przewidziany jest powrót pierwszej załogi (załogi będą
startowały w odstępach 1-2 min), około godz. 19:00 planuje się wręczenie nagród. Każda z załóg biorących udział w rajdzie
otrzyma pakiet startowy w którego skład wchodzić będą drobne upominki.  Chcemy aby wydarzenie było widowiskowe i
dostarczyło mieszkańcom atrakcji. Ważnym aspektem jest dla nas integracja i działania na rzecz społeczności lokalnej oraz
rozpowszechnianie informacji i promocja naszego regionu. Udział w wydarzeniu będzie w pełni darmowy. Zlotorajd jest to
wydarzenie organizowane już po raz V w miejscowości Kały. Jest to Zlot i Rajd turystyczny samochodów zabytkowych
wyprodukowanych do 1992 r. Każdorazowo wydarzenie cieszy się sporym zainteresowaniem. W ostatniej edycji brało
udział prawie 70 dwuosobowych załóg, a jeszcze więcej przyjechało na sam Zlot aby zaprezentować się ze swoim
zadbanym pojazdem. W samym wydarzeniu brało udział ponad 400 osób. Na nasz Zlotorajd zjeżdżają się samochody z
całego Województwa ale nie tylko, mieliśmy już także uczestników, którzy przyjechali do nas spod Krakowa oraz Poznania
więc wydarzenie ma skale poza lokalną i jest wydarzeniem już rozpoznawalnym w świecie motoryzacji. Nasz Rajd jest
rajdem turystycznym, gdzie nie liczy się czas przejazdu - wręcz przeciwnie zależy nam na tym aby uczestnicy przejechali
bezpiecznie i mieli okazje podziwiać uroki Stobrawskiego Parku Krajobrazowego przez który przebiega trasa. Trasa w
całości znajdować się będzie w gminie Murów, uczestnicy otrzymają mapy którymi będą musieli się posługiwać aby dotrzeć
do wyznaczonych punktów kontrolnych, na których czekać będą na nich zadania sprawnościowe z zakresu motoryzacji i
nie tylko, a także test wiedzy o motoryzacji i obszarze turystycznym przez który przebiegała trasa. Zależy nam na tym aby
uczestnicy mieli okazje poznać naszą gminę i jej atrakcje turystyczne dlatego zadawane są także pytania z przebiegu całej
trasy, a punkty kontrolne zlokalizowane są w atrakcyjnych miejscach, które uczestnicy mogą zwiedzić podczas trwania
rajdu, ponieważ czas przejazdu nie jest tu liczony. Na nasze wydarzenie przyjeżdżają uczestnicy z różnych zakątków, co
niezmiernie nas cieszy ponieważ miejscowość Kały w której organizowany jest Zlotorajd jest malutką malowniczą
miejscowością liczącą ledwo ponad 300 mieszkańców. Wydarzenie przyciąga nie tylko samych uczestników zlotu czy
rajdu, ale także widzów. Wydarzenie ma na celu integrację i rozwój wspólnot lokalnych wydarzenie wpłynie na promocję
całego województwa oraz regionu. Trasa rajdu przebiegać będzie w całości przez poszczególne miejscowości gminy
Murów dlatego każdy mieszkaniec gminy może poczuć się jak gospodarz wydarzenia. Mieszkańcy chętnie podziwiają
pojazdy biorące udział w wydarzeniu i dopingują uczestników na trasie rajdu. Na koniec wspólnie przyjeżdżają na miejsce
mety będące także miejscem startu aby wspólnie biesiadować i korzystać z atrakcji. Miejscowość w której organizowany
jest Zlotorajd jest niewielka jednak jej mieszkańcy ochoczo pomagają przy organizacji i chętnie biorą udział w imprezie
ciesząc się, że taka mała miejscowość może zorganizować tak wielkie wydarzenie na które przyjeżdżają uczestnicy z
całego województwa oraz poza jego granicami. Wydarzenie jest świetną okazją do integracji zarówno mieszkańców jak i
przyjezdnych gości, wynajem namiotów biesiadnych wraz z kompletami ławek i stołów pozwoli na swobodne rozmowy.
Zależy nam na tym aby nasza mała wioska nieustannie się rozwijała i coraz większe grono potencjalnych turystów mogło
do nas dotrzeć. Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa Opolskiego obejmujących rozwój gospodarki,
kultury fizycznej oraz turystyki i jest skierowane do wszystkich mieszkańców Województwa Opolskiego. Osoby
niepełnosprawne są dopuszczone do udziału w zawodach jako pełnoprawni uczestnicy - w przypadku kierowcy w
odpowiednio przystosowanym do tego samochodzie. Dobór lokalizacji biura zawodów pod względem przystosowania do
potrzeb osób niepełnosprawnych. W razie niemożności zapewnienia odpowiednich warunków, dostęp zostanie
zapewniony w sposób alternatywny. Na trasie rajdu zostaną wyznaczone miejsca przeznaczone do bezpiecznego
kibicowania dla osób ze szczególnymi potrzebami. Ciągi komunikacyjne w parku serwisowym oraz w miejscu ceremonii
startu i mety zostaną dostosowane do potrzeb tych osób. Celem zadania jest upowszechnianie rajdu turystycznego wśród
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mieszkańców Województwa Opolskiego. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez zorganizowanie imprezy sportu
samochodowego, o charakterze ogólnodostępnym. Nasze działania przyczyniają się do: bezpiecznego i kulturalnego
kibicowania, promowania zasad przestrzegania bezpieczeństwa ruchu drogowego, a także popularyzacji sportów
motorowych wśród młodzieży. Realizacja zadania będzie miała wpływ na poprawę poziomu i jakości życia mieszkańców
Województwa Opolskiego poprzez dostęp do ogólnodostępnych, widowiskowych i emocjonujących zawodów na otwartej
przestrzeni, stwarzając możliwość spotkań, nawiązywania nowych kontaktów społecznych i zagospodarowania wolnego
czasu. Przyjazd licznych grup kibiców i fanów motoryzacji wpływa ponadto na rozwój życia kulturalnego, społecznego, jak i
gospodarczego regionów oraz sprzyja integracji kibiców. Informacje o projekcie zostaną umieszczone na stronie
internetowej Gminy Murów, w mediach społecznościowych Gminy, KGW oraz na profilu Zlotorajd. Informacje o wydarzeniu
zostaną przesłane do lokalnych mediów- prasy i radia. Ponadto relacja z wydarzenia zostanie umieszczona w kwartalniku
Echo Gminy Murów. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wydarzenia Zlotorajd 1 faktury, dokumentaja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich aktywnie działa od ponad 2 lat. KGW od trzech edycji jest organizatorem Zlotoraju i cieszą się
sporym zainteresowaniem. O tym wydarzeniu informowały także lokalne media. Wcześniejsze edycje tego wydarzenia
organizowane były przez osoby będące członkami zawiązanego KGW więc członkowie posiadają już doświadczenie w
organizacji tego typu wydarzeń. Członami KGW są osoby, które na co dzień realizują projekty: nauczyciel, pracownik
Urzędu Gminy w
Murowie - realizator takich przedsięwzięć jak "Bieg Borsuka", dożynki powiatowo-gminne, a także organizator festynów,
inicjatyw ekologicznych, kulturalnych, edukacyjnych, a także wszystkich innych form działalności integrujących społeczność
lokalną, pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Murowie - realizator projektów AOON czy projektów
partnerskich ROPS. Osoby będące członkami KGW dysponują doświadczeniem, zasobami oraz kwalifikacjami do realizacji
niniejszej operacji. Członkowie KGW to osoby ambitne, chcące aktywnie działać na rzecz rozwoju społeczności lokalnej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Upominkowy pakiet dla każdego uczestnika rajdu turystycznego 3 000,00 zł

2 Nagrody dla zwycięzców Zlotorajdu 2 000,00 zł

3 Nagłośnienie i konferansjerka 2 000,00 zł

4 Wynajem namiotów i kompletów biesiadnych 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-29 15:19:48

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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